

**SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ**  
**FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI**

NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	SÜRESİ
1	Yol Yapım ve Bakım Hizmeti	1-Dilekçe, telefon veya mail ile müracaat. 2-Şikayetin mücavir sınır içinde olması. 3-İstisnai Durumlarda İmar Planı veya Kroki	1 - 3 Hafta
2	Yol Kotu Hizmeti ( Asfalt - Parketaş )	1-Dilekçe 2- Yol Kotu Tutanağı 3- Tapu Örneği 4- İmar Durumu 5- Dosya Harç Makbuzu 6- Dosya Harita Mühendisi tarafından hazırlanmış olmalı.	1 Hafta
3	Yol Yapım Hizmeti	1-Dilekçe,telefon veya mail ile müracaat 2-Şikayetin mücavir sınır içinde olması 3-İstisnai durumlarda İmar Planı veya Kroki	İş programı ve yolun hizmet çalışma mevsiminde (Mart –kasım ayı içerisinde)
4	Yol Kazı Hizmeti	1- Dilekçe 2- Yol Kazı izin belgesi formu 3- Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Tahakkuk servisinden hasar bedeli dekont fotokopisi	1 Hafta
5	Yol Açım Hizmeti Ham ve Yeni Açılan İmar Yollarına Malzeme Serimi	1-Dilekçe 2-Mücavir alan içinde olması. 3- Mevcut planlarda yol olarak belirlenmiş olması 4- Terk işlemlerinin yapılmış olması. 5- Tapu Fotokopisi 6-İmar durumu	İş yoğunluğuna hava şartlarına göre ve yaz sezonu içerisinde

6	İş Makinası veya Araç Kiralama	1- Dilekçe 2- Teknik personelin hazırladığı metraj keşif tutanağı 3- Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Tahakkuk servisinden kiralama bedeli dekont fotokopisi	İş yoğunluğuna göre temin edilir.
7	Park ve Bahçeler Hizmeti	1-Dilekçe 2-İstek-Şikayet ve Talepler	2 Hafta

“Başvuru esnasında yukarı belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetlerin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.”

İlk Müracaat Yeri:	Fen İşleri Müdürlüğü	İkinci Müracaat Yeri:	Fen İşleri Müdürlüğü
Adı Soyadı:	Kenan TAŞKIN	Adı Soyadı:	Hüseyin UZUNLAR
Unvan:	Fen İşleri Müdürü	Unvan:	Belediye Başkan Yrd.
Adres:	Süleymanpaşa Belediyesi	Adres:	Süleymanpaşa Belediyesi
Fax:	-	Fax:	0282 260 27 88
Tel:	0850 450 59 59 -4202	Tel:	0850 450 59 59 - 4000